INDICAÇÃO Nº 1425 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
[bookmark: _GoBack]
Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a limpeza e a manutenção da estátua do Cristo Redentor localizada no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Apresente indicação se faz necessária, pois o local se encontra em péssimo estado de conservação, sendo que  estrutura  do Cristo Redentor está sem pintura e com partes quebradas, além de sinais de pichação e muito lixo nas proximidades, situação que está inviabilizando a utilização do local.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13
 de novembro de 2018
)